
	
	
HYVÄ	TIETÄÄ		
-	Matkavakuutus: 	.		
Kehotamme	peruutusturvan	sisältävän		matkustaja-	ja	
matkatavaravakuutuksen	hankkimista.		
Seppo-Juhani	Oy	ei	vastaa	henkilökohtaisista	tapaturmista	eikä	
matkustajien	omaisuutta	kohdanneista	vahingoista		
	
-	Peruutusten	osalta	noudatamme	valmismatkoilla	Seppo-Juhani	Oy/	
SjoyTravelin	erityismatkaehtojen	kohta	erityismatkat.	Tilausmatkaa	
koskevien	peruutusehtojemme	mukaan	viime	hetken	peruutuksen	
tapahtuessa	(myös	sairastapaukset)	peruutusturva	on	haettava	aina	
vakuutuksesta.		
Asiakkaan	peruuttaessa	matkavarauksen	ennen	matkaa	pidätämme	maksun	
palautuksesta	toimistokulut	(alle	200	€:n	matkoissa	20€	/	hlö	ja	yli	200€:n	
matkoissa	50€	/	hlö),	palvelumaksun	sekä	yleisten	matkapakettiehtojen	
mukaisen	peruutusajankohdan	mukaan	määritettävän	prosenttiosuuden	matkan	hinnasta.			
	Tietoturva	ja	peruutusehdot	sivuillamme		www.sjoy.fi.	Pyydettäessä	lähetämme	ehdot	postitse.		
	
-	Unohtuneiden	matkatavaroiden	palautus	asiakkaan	omalla	kustannuksella.		
Huom!		Laskun	maksamatta	jättäminen	ei	ole	peruutus.		
	
Seppo-Juhani	Oy	toimii	vastuullisena	matkanjärjestäjänä	ja	on	asettanut	vakuuden	Suomen	Kilpailu-	ja	
kuluttajavirastolle.			Kuluttajavirastonumeromme	on:	4409/05/Mj,	y-tunnus	0803891-9		

	

TEKEMISTÄ	TUNTURISSA	

REITIT	JA	POLUT	 
Saariselän	alueella	risteilee	monipuolinen	retkeilyreitistö,	josta	löytyy	sopivia	
vaihtoehtoja	niin	kevyeen	patikointiin	kuin	myös	haastetta	erämaavaelluksille.	
Luontopolkujen	varrelle	voi	pysähtyä	lukemaan	Lapin	luonnosta	tai	
lepuuttamaan	jalkoja	ja	silmiä	henkeäsalpaavien	tunturimaisemien	äärellä.	

Patikoinnin	lisäksi	on	mahdollisuus	pyöräillä	huikeissa	tunturimaisemissa	tai	nauttia	Saariselän	
matkailukeskuksen	monipuolisista	palveluista.	
	
SAARISELÄN	KAUPPAKESKUS	KUUKKELI	
Kuukkelin	entinen	Kauppakeskus	paloi	kokonaan.	21.2.2022	ja.	uusi	kauppakeskus	rakennetaan	entiselle	
paikalle.	Avataan	lokakuussa	2024.	
Kuukkelin	liiketilat	toistaiseksi	Siulassa.	Lisäksi	palvelevat	myös	Kuukkelin	kotileipomo	ja	-kotikeittiö,	josta	
myydään	mukaan	valmista	ruokaa	–	muun	muassa	Kuukkelin	poronkäristystä	ja	pizzoja.	
Siulassa	palvelevat	mm.	Inari-Saariselän	Keskusvuokraamo,	Majoitus	Kuukkelin	vastaanotto,	Kuukkelin	
pyörävuokraamo	ja	aktiviteettien	myyntitoimisto.	Pääkerroksessa	ovat	myös	Saariselän	Posti,	Matkahuolto	ja	
lääkekaappi.	Myös	Alko	on	aukeamassa	tiloihin	lähiaikoina.	
	
	
	
	
	
	
	
	

SJOY	TRAVEL/	SEPPO-JUHANI	OY		 	 YHTEYSTIEDOT	
Toivontie	2	 	 	 Seppo-Juhani	040	5060	330	
16730	HOLLOLA	KUTAJAaaRVI	,FINLAND																							 Arja		040	523	3838		
www.sjoy.fi		 	 	 e-mail:	matkat@sjoy.fi		
	
	
	
KUULUMME	VALMISMATKAREKISTERIIN		
-	Peruutusten	osalta	noudatamme	valmismatkoilla		
Seppo-Juhani	Oy/	SjoyTravelin	erityismatkaehtoja.	Sivuillamme	www.sjoy.fi.		
Pyydettäessä	lähetämme	ehdot	postitse.		
Seppo-Juhani	Oy	toimii	vastuullisena	matkanjärjestäjänä	ja	on	asettanut	vakuuden		
Suomen	Kilpailu-	ja	kuluttajavirastolle.			Kuluttajavirastonumeromme	on:	4409/05/Mj,	y-tunnus	0803891-9		
	


